PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL 01/2010 ‐ PETROQUÍMICASUAPE

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Corporativo da Companhia Petroquímica de Pernambuco ‐ SUAPE, torna público que prorrogou o prazo
das inscrições do Processo Seletivo Público, referente ao Edital 01/2010 publicado no Diário Oficial da União, nº 48,
Seção 3, páginas 184 a 189 do dia 12 de março de 2010, para 06 de abril de 2010.
As demais datas permanecem inalteradas.

Maurício Santiago Pimentel

Diretor Corporativo ‐ SUAPE